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Insegnamento
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Graduatoria di merito regionale IRC DIOCESI Udine - Concorso bandito con Decreto dipartimentale prot. AOODPIT n. 1328 del 29 maggio 2024

Posizione in graduatoria

Cognome
Calderini
Del Mondo
Millosevich
DeClara
Grosso
Stasio
Grosso
DaRold
Bertuzzi
Mastrovito
Maurigh
Paviotti
Calabria
Maranzana
Orzan
Strappazzon
Corazza
Battilana
Mion
Foschiani
D'Orlando
Fanzutti
Martin
Sorsoli
Ceccarelli
Maisto
Fusiello
Lesa
Mansutti
Picco
Anzilutti
Zoratti
Garlant

Nome
Alessandra
Simone
Anna
Licio
Marco
Marilu'
Santa
Raffaella
Francesca
Giulio
Edi
Adriano
Giulia
Davide
Giada
Cristina
Andrea
Federica
Cristina
Emanuele
Giulia
Lorenzo
Luca
Cristian
Gabriele
Giuliana
Nunzia-Valeria
Giuliano
Valperto
Carlo
Luca
Barbara
Odilla

Data di nascita
05/01/1970
10/06/1974
13/12/1969
02/03/1964
25/01/1983
10/08/1982
12/03/1966
08/07/1971
13/07/1974
19/03/1977
16/01/1973
15/06/1987
28/10/1971
17/12/1976
04/08/1976
23/03/1981
24/01/1970
19/04/1977
10/07/1981
22/04/1985
24/02/1978
26/12/1977
06/12/1969
05/09/1971
01/01/1972
05/09/1974
19/03/1977
23/04/1981
29/10/1971
08/03/1961
12/07/1971
21/08/1970
13/05/1974

Punteggio prova orale
88,00
98,00
80,00
70,00
82,00
83,00
40,00
95,00
78,00
60,00
64,00
80,00
70,00
44,00
73,00
54,00
36,00
70,00
61,00
66,00
45,00
31,00
70,00
70,00
26,00
46,00
50,00
55,00
36,00
55,00
45,00
44,00
32,00

Punteggio titoli
128,40
116,00
128,00
128,40
90,00
85,30
124,40
56,00
72,00
89,70
84,40
68,00
72,00
97,30
68,00
86,00
100,00
64,00
72,00
64,85
84,00
96,00
56,85
56,40
92,40
72,00
68,00
60,85
76,85
56,85
56,40
57,30
53,30

Punteggio totale Diocesi

216,40
214,00
208,00
198,40
172,00
168,30
164,40
151,00
150,00
149,70
148,40
148,00
142,00
141,30
141,00
140,00
136,00
134,00
133,00
130,85
129,00
127,00
126,85
126,40
118,40
118,00
118,00
115,85
112,85
111,85
101,40
101,30
85,30
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Ordine scuola della certificazione diocesana
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